

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/10/2022

Busko – Zdrój, dnia 07 marca 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.), Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.03.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00071048/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 2

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanego opatrunku w rozmiarze 35 cm x 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, które charakteryzują się czasem zanurzenia (aktywacji) w czasie 3 sekund? Informacja potwierdzona kartą danych technicznych wyrobu wydaną przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o zawartości gipsu min. 89%? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznik nr 12 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15cmx20cm lub 15x15cm. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznik nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 20cmx10cm. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznik nr 2 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15cmx8cm. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.